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Бр.2  стр. 1 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за измена на Одлуката за формирање на Локален 

совет за превенција на Општина Ранковце 

 

1.Се прогласува Одлуката за измена на Одлуката за формирање на Локален совет за 

превенција на Општина Ранковце, донесена на 6-та седница на Советот на Општина 

Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2.Одлуката за измена на Одлуката за формирање на Локален совет за превенција на 

Општина Ранковце, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/1                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.   

 

Врз основа на член 36, став 1, алинеја 15 од Законот за локална самоуправа ( „ 

Службен весник на Република Македонија “ бр. 5/02 ) и член 23 став 1 алинеја 41 од 

Статутот на Општина Ранковце ( „ Службен гласник на Општина Ранковце “ бр.9/05, 4/10, 

3/11, 11/15 и 4/19), а во врска со член 11 став 3 од Законот за полиција ( „ Службен весник 

на Република Македонија “ бр. 114/06, 6/09, 145/12, 41/14, 33/15, 31/16,106/16, 120/16, 

21/18 и 64/18) Советот на Општина Ранковце на 6-та седница одржана на 28.02.2022 

година, донесе 

 

О  Д  Л  У   К  А 

за измени на Одлуката за формирање на Локален совет за превенција на Општина 

Ранковце 

 

член 1 

Во Одлуката за формирање на Локален совет за превенција на Општина Ранковце 

(„ Службен гласник на Општина Ранковце “ бр.6/18)  во членот 4 се вршат следниве 

измени:  

 

Ставот 1 се менува и гласи Со Локален совет за превенција на Општина Ранковце 

претседава Градоначалникот на Општина Ранковце, Борче Спасовски. 



Бр.2  стр. 2 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

Во ставот 2 точка 2 зборовите Зоран Николовски- Командир на полициско 

одделение Ранковце се заменуваат со- Слободан Стојнев - Командир на полициско 

одделение Ранковце; 

Во ставот 2 точка 3 зборовите Горан Младеновски - Претседател на Советот на 

Општина Ранковце се заменуваат со Александра Стамболиска Јовановска - Претседател на 

Советот на Општина Ранковце; 

Во ставот 2 точка 4 зборовите Сузана Спасовска Член на Советот на Општина 

Ранковце се заменуваат со Горан Младеновски Член на Советот на Општина Ранковце; 

Во ставот 2 точката 7 се брише при што точка 8 станува точка 7, точка 9 станува 

точка 8, точка 10 станува точка 9, точка 11 станува точка 10, точка 12 станува точка 11, 

точка 13 станува точка 12, точка 14 станува точка 13, точка 15 станува точка 14 и точка 16 

станува точка 15. 

Во ставот 2 точка 12 зборовите Боби Трајчевски - преставник од општинска 

администрација на Општина Ранковце се заменуваат со Далибор Цветановски - 

преставник од општинска администрација на Општина Ранковце; и 

Во ставот 2 точка 13 зборовите Преставник од Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-Ранковце се 

заменуваат со - Ненад Петковски - Преставник од Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН - Ранковце; 

 

член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Ранковце. 

 

 

    Бр.09-272/4                                                                  Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                       Претседател 

    Ранковце                                                       Александра Стамболиска - Јовановска, с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Одлуката за давање на трајно користење на државни 

ствари- клима уреди 

 

 

1.Се прогласува Одлуката за давање на трајно користење на државни ствари- клима 

уреди, донесена на 6-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 

28.02.2022 година. 

2.Одлуката за давање на трајно користење на државни ствари- клима уреди, да се 

објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 



Бр.2  стр. 3 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/2                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.   

 

Врз основа на член 36, став 1, алинеја 10 и член 62 став 1  од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на Република Македонија “ бр. 5/02 ), член 3 став 2 од 

Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост („ Службен весник на Република Македонија “ бр. 78/15, 106/15, 

153/15, 190/16,21/18, 275/19 и 122/21) и  член 23 став 1 алинеја 30 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце “ бр.9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Советот на Општина Ранковце на 6-та седница одржана на 28.02.2022 година, донесе 

 

 

О  Д  Л  У   К  А 

за давање на трајно користење на движни ствари - клима уреди 

 

 

член 1 

   Со оваа Одлука  на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка се даваат на трајно 

користење, без надоместок,  движни ствари 2 (две) Клима уреди, марка VIVAX COOL, 

модел  ACP-12CH35EQI, сопственост на Општина Ранковце. 

Клима уредите наведени во член 1 од одлуката се даваат за користење за 

градинката „Детелинка“- простор занимална во Општина Ранковце 

 

член 2 

Врз  основа на оваа Одлука се задолжува Градоначалникот на Општина Ранковце 

да склучи договор со одговорното лице на ОЈУДГ „ Детелинка“ Крива Паланка со кој ќе 

се уредат правата и обврските на двете страни. 

 

член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Ранковце. 

 

 

    Бр.09-272/5                                                                   Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                          Претседател 

    Ранковце                                                        Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 



Бр.2  стр. 4 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за изменување на Решението за именување на 

членови на Партиципативното тело за Урбанистичко планирање 

на Општина Ранковце 

 

 

1.Се прогласува Решение за изменување на Решението за именување на членови на 

Партиципативното тело за Урбанистичко планирање на Општина Ранковце, донесено на 

6-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2.Решение за изменување на Решението за именување на членови на 

Партиципативното тело за Урбанистичко планирање на Општина Ранковце, да се објави 

во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/3                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.  

  
Врз основа на член 46 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 

Република Северна Македонија“, бр.32/2020) и член  23 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 04/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце на седницата одржана на ден  28.02..2022 година, донесе 

 

РЕШЕНИЕ 

За изменување на Решението за именување на членови на Партиципативното тело за 

Урбанистичко планирање на Општина Ранковце 

 

 

Во Решението за именување на членови на Партиципативното тело за 

Урбанистичко планирање на Општина Ранковце („ Службен гласник на општина 

Ранковце“ бр.10/2021) се вршат следните измени и тоа: 

 

Во точка 1, под точка 1.1. Претставник од Комисија за урбанизам 

-Добривој Николовски  се заменува со   Цане Анчов 

 

Во точка 1, под точка 1.2. Претставници од општинска администрација 



Бр.2  стр. 5 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

-Ангелко Стојановски –дипл.град.инж.  се заменува со  Славица Стефановска –

дипл.земј.инж. 

 

Во точка 1, под точка 1.3. Претставник од Совет на Општина Ранковце 

-Димитар Цветковски се заменува со   Моме Спасовски 

-Наташа Јовановска се заменува со   Марјан Додевски 

 

Во точка 1, под точка 1.4. Претставници од стручни лица од областа на Урбанистичкото 

планирање и други стручни области 

-Влатко Илиевски се заменува со  Билјана Митковска 

 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.09-272/6                                                               Советот на Општината Ранковце 

28.02.2022 г.                                                                               Претседател  

Ранковце                                                            Александра Стамболиска-Јовановска, с.р.   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Програмата за изменување на Програмата за изработка на 

Урбанистички планови за Општина Ранковце за 2022 година 

 

1.Се прогласува Програмата за изменување на Програмата за изработка на 

Урбанистички планови за Општина Ранковце за 2022 година, донесена на 6-та седница на 

Советот на Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2.Програмата за изменување на Програмата за изработка на Урбанистички планови 

за Општина Ранковце за 2022 година, да се објави во „Службен гласник на Општина 

Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/4                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.   



Бр.2  стр. 6 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

Врз основа на член 40 стaв 1 од Законот за  урбанистичко планирање(„Сл.весник на 

РСМ“ бр. 32/2020) и член  23 од Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на 

Општина Ранковце“ бр. 09/05, 04/10, 3/11, 11/15 и 4/19), Советот на Општина Ранковце на 

седницата одржана на ден28-02-2022 година, донесе 

 

 

П Р О Г Р А М А 

За изменување на ПРОГРАМАТА за изработка на Урбанистички планови за 

Општина Ранковце за 2022година 

 

 

Во ПРОГРАМАТА за изработка на урбанистички планови за Општина Ранковце за 

2022 година, бр.09-1385/13 од 10-12-2021 година,се врши измена и тоа: 

Во Точка 2.Изработка на Урбанистички проект за потребите на општината и по барање на 

физички иправни лица; 

се додава: 

-ИзработканаУрбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 

објект со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани на к.п.бр.886 

КО Гиновци, Општина Ранковце, од Бобан Митевски од Скопје-Аеродром, Долно Лисиче 

ул. „ 1 “ бр. 42; 

-ИзработканаУрбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 

објект со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани на к.п.бр.925 

КО Гиновци, Општина Ранковце, од Бобан Митевски од Скопје-Аеродром, Долно Лисиче 

ул. „ 1 “ бр. 42; 

 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник “ на Општина Ранковце. 

 

 

Бр.09-272/7                                                      Совет на Општина Ранковце 

28.02.2022 година                                                       Претседател, 

Ранковце                                               Александра Стамболиска-Јовановска, с.р.   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 

извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за четврт квартал 

 



Бр.2  стр. 7 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 

извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за четврт квартал, донесен 

на 6-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2.Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 

Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за четврт квартал, да се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/5                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.   

 

Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа („Службен весник на Р.М“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15),  

член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 04/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 6-та седница одржана на ден 28. 02. 2022  година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на Буџетот на 

Општина Ранковце за 2021 година, за четврт квартал 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВААТ Кварталните  извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 

Буџетот на Општина Ранковце за четврт  квартал 2021 година. 

 

2. Составен дел на овој Заклучок се Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 

извршување на Буџетот на Општина Ранковце за четврт квартал 2021 година. 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

 

    Бр.09-272/8                                                                  Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                       Претседател 

    Ранковце                                                        Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 

 

 



Бр.2  стр. 8 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалната патна 

мрежа во Општина Ранковце за 2021 година 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 

Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалната патна мрежа 

во Општина Ранковце за 2021 година, донесен на 6-та седница на Советот на Општина 

Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

 

2. Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локалната патна мрежа во Општина Ранковце за 

2021 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/6                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на 

Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 

4/19), Советот на Општина Ранковце, на 6-та седницата одржана на ден 28.02.2022 година, 

донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување  на  Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локалната патна мрежа во  Општина 

Ранковцево за 2021 година 

 

1.  Со овој Заклучок се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за 

изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалната патна мрежа во Општина 

Ранковце за 2021 година. 



Бр.2  стр. 9 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

    Бр.09-272/9                                                                  Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                      Претседател 

    Ранковце                                                       Александра Стамболиска -Јовановска,с.р.. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 

Програма за изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување во 

Општина Ранковце за 2021 година 

 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програма 

за изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување во Општина Ранковце 

за 2021 година, донесен на 6-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 

28.02.2022 година. 

2.Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програма за изградба, 

реконструкција и одржување на уличното осветлување во Општина Ранковце за 2021 

година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/7                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                     Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 40 од Статутот на 

Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 

4/19), Советот на Општина Ранковце, на 6-та седницата одржана на ден 28.02.2022 година, 

донесе  



Бр.2  стр. 10 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување  на  Извештајот за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување на уличното осветлување  во  Општина Ранковце во за 

2021 година 

 

 

1.  Со овој Заклучок се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за 

изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување  во Општина Ранковце за 

2021 година. 

  

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

    Бр.09-272/10                                                                 Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                      Претседател 

    Ранковце                                                       Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Решението за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, 

за 2022 година 

 

 

1.Се прогласува Решението за давање согласност на Годишниот план за 

вработување во Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2022 година, 

донесено на 6-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 

година. 

2.Решението за давање согласност на Годишниот план за вработување во Јавното 

комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2022 година, да се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/8                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                      Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р.   



Бр.2  стр. 11 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 алинеја 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02), член 23 став 1 алинеја 40 од 

Статутот на Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 

3/11, 11/15 и 4/19) и член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14,  27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20),  Советот на Општина 

Ранковце на 6-та седница одржана на ден 28.02.2022 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е Н  И  Е 

За давање согласност на Годишниот план за вработување во Јавното 

комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце,  за 2022 година 

 

1.СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за вработување во  Јавното 

комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2022 година, изготвен од Директорот 

на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце под број 01-304/1 од 31.12.2021 

година, и на Одлуката за Годишниот план за вработување во Јавното комунално 

претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2022 година на Управниот одбор бр.02-42/1 од 

15.02.2022 година. 

2. Ова Решение  влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Ранковце“. 

 

    Бр.09-272/11                                                                 Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                       Претседател 

    Ранковце                                                        Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на 

Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 2021 година, за четврт  квартал 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на 

Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 2021 година, за четврт  квартал донесен на 6-та седница на 

Советот на Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

 



Бр.2  стр. 12 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

2.Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН 

–Ранковце, за 2021 година, за четврт  квартал да се објави во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

  

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/9                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                      Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 6-та седница одржана на ден 28.02.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, 

за 2021 година, за четврт  квартал 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Финансискиот извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 

Ранковце, за 2021 година, за четврт квартал бр.01-27/1 од 10.02.2022 година, со дадено 

Мислење бр.02-32/1 од 15.02.2022 година од Надзорниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – 

Ранковце и  усвоен од  Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце со Одлука бр.02-

36/1 од 15.02.2022 година.  

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

           

    Бр.09-272/12                                                                  Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                      Претседател 

    Ранковце                                                      Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 



Бр.2  стр. 13 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на 

Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 2021 година 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на 

Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 2021 година, донесен на 6-та седница на Советот на 

Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2. Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН 

–Ранковце, за 2021 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/10                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                       Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 6-та седница одржана на ден 28.02.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За  усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, 

за 2021 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Финансискиот Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – 

Ранковце, за 2021 година бр.01-28/1 од 10.02.2022 година, со дадено Мислење бр.02-33/1 

од 15.02.2022 година од Надзорниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце  и  усвоен од 

Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце со  Одлука бр.02-38/1 од 15.02.2022 

година. 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

           

    Бр.09-272/13                                                                Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                       Претседател 

    Ранковце                                                       Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 

 



Бр.2  стр. 14 ,,Службен гласник на Општина Ранковцеʻʻ  02 Март   2022 година 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 

ДЕН-Ранковце за 2021 година, за четврт  квартал 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 

ДЕН-Ранковце за 2021 година, за четврт  квартал донесен на 6-та седница на Советот на 

Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2.Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-Ранковце за 

2021 година, за четврт  квартал, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/11                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                       Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 6-та седница одржана на ден 28.02.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2021 

година, за четврт  квартал 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2021 

година, за четврт квартал бр.01-27/2 од 10.02.2022 година, усвоен од  Управниот одбор на 

Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – Ранковце со Одлука бр. 02-37/1 од 15.02.2022 година. 

 

2.  Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 
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    Бр.09-272/14                                                                 Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                       Претседател 

    Ранковце                                                        Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 

ДЕН – Ранковце, за 2021 година 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ 

ДЕН – Ранковце, за 2021 година, донесен на 6-та седница на Советот на Општина 

Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2. Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, 

за 2021 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/12                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                       Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 6-та седница одржана на ден 28.02.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За  усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2021 

година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2021 

бр.01-28/2 од 10.02.2022 година,  усвоен од  Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – 

Ранковце со  Одлука бр.02-39/1 од 15.02.2022 година. 
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2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

           

    Бр.09-272/15                                                                  Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                     Претседател 

    Ранковце                                                         Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 

Програма за работа на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 

2021 година 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програма 

за работа на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година, 

донесен на 6-та седница на Советот на Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 

година. 

2.Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програма за работа на 

Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година, да се објави во 

„Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/13                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                       Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 27 од Статутот на 

Општина Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 

4/19), Советот на Општина Ранковце, на 6-та седница одржана на ден 28.02.2022 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
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За усвојување  на  Извештај за реализација на Програмата за работа на   Јавното 

комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за работа на Јавното 

комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце  за 2021 година бр. 01-30/1 од 10.02.2022 

година,  усвоен од Управниот одбор на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - 

Ранковце  со Одлука бр.02-41/1 од 10.02.2022 година. 

 2.Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“ 

 

    Бр.09-272/16                                                                Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                    Претседател 

    Ранковце                                                        Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02), и член 51 став 1 од Статутот на Општина 

Ранковце („Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 9/05, 4/10, 3/11, 11/15 и 4/19), 

Градоначалникот на Општина Ранковце, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна завршна сметка на 

Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година 

 

1.Се прогласува Заклучокот за усвојување на Годишна завршна сметка на 

Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година, донесен на 6-та седница на Советот на 

Општина Ранковце одржана на ден 28.02.2022 година. 

2.Заклучокот за усвојување на Годишна завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - 

Ранковце, за 2021 година, да се објави во „Службен гласник на Општина Ранковце“. 

3.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Ранковце“. 

 

 

Бр.08-318/14                                                                             Општина Ранковце 

            02.03.2022 година                                                                       Градоначалник 

            Ранковце                                                                                  Борче Спасовски, с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Р.М“ бр. 05/02) и член 23 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Ранковце 

(„Службен гласник на Општина Ранковце“ бр. 09/05, 4/10, 3/11 11/15 и 4/19), Советот на 

Општина Ранковце, на 6-та седница одржана на ден 28.02.2022  година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За  усвојување на Годишната завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, 

 за 2021 година 

 

1.  СЕ УСВОЈУВА Годишната завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 

2021 година,  со дадено Мислење од  Надзорниот одбор на  Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце  

бр.02-34/1 од 15.02.2022 година и  усвоена од Управниот одбор на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН – 

Ранковце со Одлука бр.02-40/1 од 15.02.2022 година. 

 

 2 .Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Ранковце“. 

           

    Бр.09-272/17                                                                   Совет на Општина Ранковце 

    28.02.2022 година                                                                         Претседател 

    Ранковце                                                      Александра Стамболиска -Јовановска,с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
1. Заклучок за прогласување на Одлуката за измена на Одлуката за формирање на 

Локален совет за превенција на Општина Ранковце 

2. Одлука за измена на Одлуката за формирање на Локален совет за превенција на 

Општина Ранковце 

3. Заклучок за прогласување на Одлуката за давање на трајно користење на државни 

ствари- клима уреди 

4. Одлука за давање на трајно користење на државни ствари- клима уреди 

5. Заклучок за прогласување на Решението за изменување на Решението за именување 

на членови на Партиципативното тело за Урбанистичко планирање на Општина 

Ранковце  

6. Решение за изменување на Решението за именување на членови на 

Партиципативното тело за Урбанистичко планирање на Општина Ранковце  

7. Заклучок за прогласување на Програмата за изменување на Програмата за 

изработка на Урбанистички планови за Општина Ранковце за 2022 година 

8. Програма за изменување на Програмата за изработка на Урбанистички планови за 

Општина Ранковце за 2022 година 

9. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, 

К2 и К3 за извршување на Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за четврт 

квартал 

10. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за извршување на 

Буџетот на Општина Ранковце за 2021 година, за четврт квартал 

11. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локалната 

патна мрежа во Општина Ранковце за 2021 година 

12. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локалната патна мрежа во Општина 

Ранковце за 2021 година 

13. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација 

на Програма за изградба, реконструкција и одржување на уличното осветлување во 

Општина Ранковце за 2021 година 

14. Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програма за изградба, 

реконструкција и одржување на уличното осветлување во Општина Ранковце за 

2021 година 

15. Заклучок за прогласување на Решението за давање согласност на Годишниот план 

за вработување во Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2022 

година 

16. Решение за давање согласност на Годишниот план за вработување во Јавното 

комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2022 година 

17. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за 

работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 2021 година, за четврт  квартал 

18. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –

Ранковце, за 2021 година, за четврт  квартал 
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19. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Финансиски извештај за 

работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –Ранковце, за 2021 година 

20. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај за работа на Ј.К.П ЧИСТ ДЕН –

Ранковце, за 2021 година 

21. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на 

Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-Ранковце за 2021 година, за четврт  квартал 

22. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН-Ранковце за 

2021 година, за четврт  квартал 

23. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за работа на 

Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 2021 година 

24. Заклучок за усвојување на Извештај за работа на Ј.К.П. ЧИСТ ДЕН – Ранковце, за 

2021 година 

25. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација 

на Програма за работа на Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, 

за 2021 година 

26. Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Програма за работа на 

Јавното комунално претпријатие ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година 

27. Заклучок за прогласување на Заклучокот за усвојување на Годишна завршна сметка 

на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - Ранковце, за 2021 година 

28. Заклучок за усвојување на Годишна завршна сметка на Ј.К.П.ЧИСТ ДЕН - 

Ранковце, за 2021 година 

 

_______________________________/____________________________________ 

 

 

 

 


